

Årsredovisning

Moro Taxi AB

559042-1565

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Majid Istifan Benyamen
2023-08-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom taxirörelse hos Taxi Stockholm.
Företaget har sitt säte i Södertälje.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2203-2302	2103-2202	2003-2102	1902-2002
Nettoomsättning	7 399	5 572	6 510	5 403
Resultat efter finansiella poster	-127	215	-395	135
Soliditet %	6	13	3	3

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom taxirörelsen inkörda har förbättrat jämförelsen av tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	31 174	215 050	296 224
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		215 050	-215 050	0
- Årets resultat			-126 939	-126 939
- Belopp vid årets utgång	50 000	246 224	-126 939	169 285

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 060 000 kr (1 060 000 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	246 224
Årets resultat	-126 939
<i>Summa</i>	<i>119 285</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	100 000
Balanseras i ny räkning	19 285
<i>Summa</i>	<i>119 285</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 399 172	5 571 874
Övriga rörelseintäkter	253 760	372 970
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 652 932	5 944 844
Rörelsekostnader		
Taxirörelsekostnader	-2 890 825	-2 004 326
Övriga externa kostnader	-76 918	-101 823
Personalkostnader	-4 047 093	-3 167 958
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-514 828	-421 773
Övriga rörelsekostnader	-188 671	0
Summa rörelsekostnader	-7 718 335	-5 695 880
Rörelseresultat	-65 403	248 964
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-61 588	-33 914
Summa finansiella poster	-61 536	-33 914
Resultat efter finansiella poster	-126 939	215 050
Resultat före skatt	-126 939	215 050
Årets resultat	-126 939	215 050

BALANSRÄKNING

1

		2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Ingångar	3	54 000	167 584
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		54 000	167 584
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bilar	4, 5	1 517 388	852 316
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 517 388	852 316
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	35 000	35 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		35 000	35 000
Summa anläggningstillgångar		1 606 388	1 054 900
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	322 678
Övriga fordringar		177 584	78 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 981	126 120
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		324 565	527 097
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		845 318	626 048
<i>Summa kassa och bank</i>		845 318	626 048
Summa omsättningstillgångar		1 169 883	1 153 145
SUMMA TILLGÅNGAR		2 776 271	2 208 045

BALANSRÄKNING

	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	246 224	31 174
Årets resultat	-126 939	215 050
<i>Summa fritt eget kapital</i>	119 285	246 224
Summa eget kapital	169 285	296 224
Långfristiga skulder		
Skuld till ägare	944 309	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5 731 835	955 838
Summa långfristiga skulder	1 676 144	955 838
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 312 804	116 518
Skatteskulder	113 824	442 833
Övriga skulder	148 532	341 363
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	355 682	55 269
Summa kortfristiga skulder	930 842	955 983
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 776 271	2 208 045

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

Ingångar

År
5

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Fordon

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-28	2022-02-28
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Ingångar

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	1 723 000	1 723 000
Utgående anskaffningsvärden	1 723 000	1 723 000
Ingående avskrivningar	-1 555 416	-1 517 796
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-113 584	-37 620
Utgående avskrivningar	-1 669 000	-1 555 416
Redovisat värde	54 000	167 584

Not 4 Fordon

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	2 384 746	2 384 746
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 254 987	-
Utgående anskaffningsvärden	3 639 733	2 384 746
Ingående avskrivningar	-1 532 430	-522 928
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar	-177 403	-625 349
Årets avskrivningar	-412 512	-384 153

Någon avskrivning	Fogden	2023-02-28	2024-02-28
Redovisat värde		1 517 388	852 316

Not 5	Skulder med äganderättsförbehåll	2023-02-28	2022-02-28
	Skulder med äganderättsförbehåll	1 024 635	852 316
	Summa ställda säkerheter	1 024 635	852 316

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-02-28	2022-02-28
	Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
	Utgående anskaffningsvärden	35 000	35 000

Detta utgörs av en deposition av 7 000 SEK per ingång hos Taxi Stockholm

UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Majid Istifan Benyamen
Majid Istifan Benyamen
2023-08-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift. 2023-08-30

WeAudit Sweden AB
Per Henrik Alexander Ahnkron
Per Henrik Alexander Ahnkron
Huvudansvarig revisor
